

Business Recorder

SDAY 15 OCTOBER 2020 7

ita-

the
on
ing
vi-
the
ble
for
the
jab
ood
eat
tile
by
ot-

tral
EO
ate
zam
s of
pa-

Notice - AT-TAHUR LIMITED

It is to inform the shareholders that earlier Book Closure dates announced for 10% Bonus Shares vide our Notice of Annual General Meeting published on October 03, 2020 shall stand withdrawn and Revised Book Closure dates for 10% Bonus Shares shall be from November 14, 2020 to November 20, 2020 (both day inclusive). Physical transfers/CDS Transactions IDs received at the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, at the close of business on November 13, 2020 will be considered in time for the purpose of entitlement of Bonus Shares.

However, the Book Closure dates announced for AGM for the year ended June 30, 2020 shall remain the same as notified vide our Notice of Annual General Meeting published on October 03, 2020.

By Order of the Board
Company Secretary

روزنامہ دنیا

روزنامہ دنیا کراچی، جمعہ 19 اکتوبر 2020ء

نوٹس

حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بذریعہ نوٹس سالانہ اجلاس عام شائع کردہ مورخہ 03 اکتوبر 2020ء 10 فیصد بونس حصص کے لئے کتاب کی بندش کی طے شدہ تاریخ کو منسوخ کر کے 10 فیصد بونس حصص کے لئے کتاب کی تاریخ 14 نومبر 2020ء تا 20 نومبر 2020ء (بشمول دونوں ایام) مقرر کی گئی ہے۔ بونس حصص کے اجرا کے لئے 13 نومبر، 2020ء کو کاروباری اوقات کار کی بندش تک کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ، 1-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور کو موصول فریڈیل ٹرانسفرز/CDS ٹرانزیکشنز آئی ڈی بروقت تصوری کی جائیں گی۔

تاہم، 30 جون 2020ء کو اختتام پذیر سال کے سالانہ اجلاس عام کے لئے اعلان کردہ بک بندش کی تاریخیں وہی رہیں گی جو 03 اکتوبر 2020ء کو شائع کردہ سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے تحت مطلع کی گئیں۔

بحکم بورڈ

کمپنی سیکریٹری